БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧУВАШСКИЙ РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ИНСТИТУТ ОБРАЗОВАНИЯ»

МИНИСТЕРСТВА ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Ч+ВАШ РЕСПУБЛИКИН В/РЕНĶ ТАТА ¨АМР+КСЕН ПОЛИТИКИН

МИНИСТЕРСТВИН ХУШМА ПРОФЕССИ В/РЕН/В/Н «Ч+ВАШ

РЕСПУБЛИКИН В/РЕНĶ ИНСТИТУЧ/» Ч+ВАШ  РЕСПУБЛИКИН

БЮДЖЕТ УЧРЕЖДЕНИЙ/

г. Чебоксары       Шупашкар хули

П Р И К А З

от 17.01.2020                                                     № 17

О проведении III Республиканского

конкурса «На лучшую методическую

разработку по теме «Художественное

краеведение в развитии детей

дошкольного возраста» на хозрасчетной

основе

 В целях выявления и поддержки педагогических и руководящих работников

образовательных учреждений, активно внедряющих в дошкольную среду национальные

художественные традиции и успешно обеспечивающих регионально-этническую

направленность развития детской субкультуры в условиях поликультурной среды

Чувашской Республики                 п р и к а з ы в а ю:

 1. Провести с 20 января по 20 марта 2020 года   III Республиканский конкурс «На

лучшую методическую разработку по теме «Художественное краеведение в развитии

детей дошкольного возраста» на хозрасчетной основе.

             2. Методическое, организационное и информационное обеспечение III

Республиканского конкурса «На лучшую методическую разработку по теме

«Художественное краеведение в развитии детей дошкольного возраста» возложить на

Васильеву Л.Г., доцента кафедры профессионального развития педагогических

работников БУ ЧР ДПО «Чувашский республиканский институт образования»

Минобразования Чувашии.

3. Утвердить:

3.1. Положение о III Республиканском конкурсе «На лучшую методическую

разработку по теме «Художественное краеведение в развитии детей дошкольного

возраста» (приложение 1).

3.2. Состав экспертной комиссии III Республиканского конкурса «На лучшую

методическую разработку по теме «Художественное краеведение в развитии детей

дошкольного возраста» (приложение 2).

            4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по

учебной и организационно-методической работе С.В. Петрову.

Ректор                 Ю.Н. Исаев